



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2023/000076

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 4638 - NOTA FISCAL - 2023NE000042 - EMPENHO - 0000336-18.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	71	R\$ 11,98	R\$ 850,58
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	36	R\$ 11,98	R\$ 431,28
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	163	R\$ 11,98	R\$ 1.952,74
Total do Documento:						R\$ 3.234,60

Entrada: 2023/000077

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 49.252 - NOTA FISCAL - 2023NE000353 - EMPENHO - 0002338-58.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
Total do Documento:						R\$ 1.035,00

Entrada: 2023/000079

Data: 06/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1.141 - NOTA FISCAL - 2023NE000553 - EMPENHO - 0005988-16.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002649 - SUE: CHAVE COM PONTA PHILLIPS 3/16" X 3" - PONTA MAGNETIZADA - VONDER	.	UN	115610142	500	R\$ 6,98	R\$ 3.490,00
Total do Documento:						R\$ 3.490,00

Entrada: 2023/000080

Data: 11/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 363 - NOTA FISCAL - 2023NE000554 - EMPENHO - 0006030-65.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002935 - SUE: VELCRO PARA ORGANIZAR FIOS E CABOS - PRETO - QWIK TIE	.	UN	115610129	15.000	R\$ 0,69	R\$ 10.350,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
LINEAR - 19 MM X 20 CM	.	UN	115610129	15.000	R\$ 0,69	R\$ 10.350,00
Total do Documento:						R\$ 10.350,00

Entrada: 2023/000081 Data: 15/09/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1814177 - NOTA FISCAL - 2023NE000226 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	1.190	R\$ 5,64	R\$ 6.714,85
200002894 - DIESEL DIESEL	.	LI	115610101	53	R\$ 6,83	R\$ 362,05
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	74	R\$ 4,29	R\$ 317,71
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	700	R\$ 5,78	R\$ 4.051,46
Total do Documento:						R\$ 11.446,07

Entrada: 2023/000082 Data: 15/09/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1807491 - NOTA FISCAL - 2023NE000192 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	4	R\$ 1.053,33	R\$ 4.213,32
Total do Documento:						R\$ 4.213,32

Entrada: 2023/000083 Data: 13/09/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 104 - NOTA FISCAL - 2023NE000556 - EMPENHO - 0006129-35.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002936 - SUE: FONE DE OUVIDO INTRA-AURICULAR (STEREO COM MICROFONE PARA CHAMADAS TELEFONICAS)	.	UN	115610129	25.000	R\$ 2,33	R\$ 58.250,00
Total do Documento:						R\$ 58.250,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2023/000084

Data: 27/09/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 8.807 - NOTA FISCAL - 2023NE000557 - EMPENHO - 0006069-62.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002937 - SUE: CAIXA ORGANIZADORA 80 LITROS - FLEX SANREMO TRANSPARENTE	.	UN	115610119	150	R\$ 148,00	R\$ 22.200,00
Total do Documento:						R\$ 22.200,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 114.218,99
Total Geral:						R\$ 114.218,99



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/09/2023 a 30/09/2023

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 0000004076 - TRE-BA					
1	CAMERA FOTOGRAFICA (KITBIO)			40	42.500,00
2	COLETOR P/ CAPTURA DE ASSINATURA (PADS / PAD) BIOMETRIA - PARA IMPORTACAO			40	38.488,76
3	LEITOR / COLETOR DE DIGITAIS (KITBIO)			40	34.000,00
4	MALETA MÓDULO DE ACONDICIONAM. DE TRANSPORTE (KITBIO)			40	105.835,20

Total do Fornecedor: 220.823,96

Total de Materiais por U.G.: 4

Total por U.G.: 220.823,96

Total de Materias por Órgão: 4

Total por Órgão: 220.823,96

Total de Materiais: 4

Total Geral: 220.823,96

Quantidade total de bens: 160